# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 18-go Grudnia 1866 r. | **N<sup>o</sup> 283.** | Lat 45. | Dnia 6 (18) Grudnia 1866 r.

**Wtorek.**

Rano zimna st. 5, w poł. z. st. 1. Wschód Słońca g. 8 m. 7
Wysok. wody st. 3 c. 4; (Ubywa). Zachód „ „ „ 46

Jutro, Ś-tej Faustyny Wdowy.

— *P. o.